obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque 

plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos spec

tant, seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari ; 

sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane 
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fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scien

ter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

x n mensis Februarii, anno m d c c c c l i v , Pontificatus Nostri quinto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

G i l d o B r u g n o l a 

a Brevibus Apostolicis 

II 

V E N E R A B I L I S DEI F A M U L U S M A R C E L L I N U S I O S E P H U S B E N E D I C T U S C H A M P A -

G N A T , SACERDOS, I N S T I T U T I P A R V U L O R U M F R A T R U M M A R I A E FUNDATOR, 

B E A T U S R E N U N T I A T U R . 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Praeclara quidem caritatis est 

exercitatio egentium corporibus curam adhibere et afferre levationem, 

magis autem aliorum inservit commodis, qui animos ad religionem 

et humanitatem informat, ut recte ait Sanctus Bernardus, Ecclesiae 

Doctor, cuius ex ore melle dulcior Auxit oratio : « Si enim pium 

est praebere escam corpori, multo misericordius escam animae im-

partiri, quod est proprie magistrorum» (Serm. I in Nat. Dom.; 

P. L., CLXXXIV, 829). Quae ars, si cum virtute coniungatur, in haud 

modicam vertere solet hominum utilitatem, et qui ex religionis prae

scripto in ea versantur, iis laudis praeconium non immerito tribuitur. 

In quibus numerum obtinet Marcellinus Iosephus Benedictus Champa-

gnat, Sodalitatis .Parvulorum Fratrum Mariae auctor, quem hodie Beato

rum Caelitum honoribus condecorare statuimus. Hunc ergo egregium vi

rum imitando exprimant illi, quibus propositum est, ut adulescentes doc

trinis erudiant, hac praesertim aetate, qua pueriles animi haud raro cor

ruptelarum illecebris falsarumque opinionum commentis irretiuntur. Qui 

praeceptor pius consultusque die vicesima mensis Maii, anno millesimo 

septingentésimo undenonagesimo, susceptus est in lucem in oppido, cui 

appellatio Marlhes quodque tunc intra Aniciensis dioecesis fines positum 

erat, nunc vero ad Lugdunensem pertinet Archidioecesim. Parentes au

tem eius Ioannes Baptista Champagnat et Maria Chirat, non ita ampla 
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fortuna praediti, decem, quos. pepererunt, filiorum rationibus studiose